

---

## **PACHET BUNURI INTRETINERE**

I.D.: 99303116

---

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.718,07 RON - 1.718,07 RON

---

Descriere: DISPERSIT BRILLIANT ALB 30L TRILAK (BUC) 3BEDBA330 5,0 155,462 777,31 147,69 925,00  
CT17 10L GRUND DE PROFUNZIME CERESIT 692825 (BUC) 3BEGR.CT17.10L 10,0 58,824  
588,24 111,76 700,00 MODAKRIL KOLOR D 5L (BUC) 3BFMODAD5 1,0 163,870 163,87 31,13  
195,00 ADITIV PT. INDEPARTAREA MUCEGAIULUI 0.5 L BISON (BUC) 3CC760001 3,0 25,210  
75,63 14,37 90,00 ROLA TRAFALLET POLIAKRYL 80\*270 8MM MAAN 3896 (BUC) 5CBMA3896 3,0  
23,530 70,59 13,41 84,00 MANER TRAFALLET TELESCOPIC 2M MAAN 0944 (BUC) 5CBMA0944  
1,0 21,010 21,01 3,99 25,00 REZERVA TRAFALLET ELITACOLOR MIDI 30\*100 11MM MAAN 3558  
(BUC) 5CBMA3558 3,0 3,780 11,34 2,16 13,50 GRILA PT TRAFALLET 265\*285MM ROSU MAAN  
3192 (BUC) 5CDMA3192 3,0 3,360 10,08 1,92 12,00

---